

„Lietkabelio“ rungtynėse – gimtadienio šventė ir dovanos žiūrovams

Rytoj, trečiadienį, Panevėžio „Cido“ arenoje vyksiantis Europos taurės krepšinio mačas tarp Panevėžio „Lietkabelio“ ir Italijos „Grissin Bon Reggio Emilia“ klubų bus ypatingas. Žiūrovų lauks ne tik krepšinio aistros – „Cido“ arena minės jau 9-ąją savo gimtadienį ir rungtynių žiūrovams ruošia ypatingą namų komandos pristatymą bei 100 dovanų.

Šį sezoną namų arenoje dar nė karto nepralaimėjęs „Lietkabelis“ taip pat ruošiasi įteikti dovaną arenai ir joje susirinkusiems žiūrovams – krepšininkai nežada mažinti apsučių ir yra pasiryžę išplėsti dar vieną pergalę. Juolab, kad vienam iš „Lietkabelio“ komandoje žaidžiančių brolių – Darjušui Lavrinovičiui „Grissin Bon Reggio Emilia“ klubas puikiai pažįstamas. Aukštaūgis šiame Italijos klube rungtyniavo net du sezonus, 2014–2016 m., ir padėjo iškovoti Italijos Supertaurės nugalėtojų titulą.

„Tikime, kad „Lietkabelis“ arenos gimtadienio proga padovanos gražią pergalę ir dar viena dovana prisidės prie miesto gyventojams skirtos dovanų krepšelio. O kol jos lauksime, žiūrovus kviesime pasigrožėti tradicija tapusiu komandos pristatymu. Šį kartą jis bus ypatingas. Kaskart sugalvoti kažką naujo ir vis išpūdingesnio, nėra paprasta. Pasitelkėme solidžią komandą, scenaristus ir režisierius, kad miestiečiams vėl įteiktume dar vieną įsimintiną dovaną. Juk arena, kaip ir „Lietkabelio“ klubas, – ne tik miesto, bet ir kiekvieno panevėžiečio gyvenimo dalis“, – sako „Cido“ arenos generalinis direktorius Tomas Inčikas.

Be to, rungtynių metu žiūrovų lauks dovanos. Arena susirinkusiems dovanų paruošė net 100 kvietimų į skirtingus „Cido“ arenoje vyksiančius renginius. T. Inčikas užtikrina, kad tarp šių kvietimų yra bilietų į absoliučiai visus viešai paskelbtus renginius arenoje, tarp jų M. Katlerio ir M. Stonkaus šou, Dž. Butkutės, M. Mikutavičiaus, M. Levickio, grupės „Sel“, K. Kerbedžio koncertai, Kakės Makės gimtadienis, miuziklas „Eglė žalčių karalienė“, „Lietkabelio“ rungtynės ir kiti sporto bei pramoginiai renginiai.

Per devynerius veiklos metus „Cido“ arena tapo regioninių šalies arenų lydere. Arenoje iš viso įvyko 696 renginiai – vidutiniškai 77 renginiai per metus. Juos arenoje aplankė daugiau nei 1,5 mln. žiūrovų. Praėję metai arenai buvo ypač geri – per metus arenoje įvyko 97 renginiai, apsilankė rekordinis žmonių skaičius – 220 tūkst. Nemažą dalį žiūrovų į areną pritraukė namų rungtynės čia visuomet žaidžiantis Panevėžio „Lietkabelio“ klubas, kuriam praėjęs sezonas taip pat buvo itin sėkmingas. Klubas tapo šalies pirmenybių vicečempionu ir laimėjo Karaliaus Mindaugo taurės sidabro medalius.

„Lietkabelio“ rungtynėse – gimtadienio šventė ir dovanos žiūrovams

